



REVISION
DJURSLAND

Årsrapport for 2015
10. regnskabsår

Danager Tømrer/Snedkerforretning ApS

Flinthøj 6
8520 Lystrup

CVR-nr. 30500865

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Dirigent: 
Benedikte Damgaard Nielsen

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Direktion	Claus Nielsen
Revisor	Revision Djursland Århusvej 38 8543 Hornslet
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2016 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret 2015 udgør et underskud på 7 tkr. og anses for at være mindre tilfredsstillende. Det gennem flere år bestående samarbejde med underentreprenør er ophørt med udgangen af 2015. Det forventes at få en positiv effekt på indtjeningen i 2016.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015	2014
		kr.	tkr.
Bruttofortjeneste		295.235	486
Personaleomkostninger	1	324.611	370
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-10.000	5
Ordinært resultat før finansielle poster		-19.376	111
Andre finansielle indtægter		17	0
Andre finansielle omkostninger		2.345	3
Resultat før skat		-21.703	108
Skat af årets resultat	2	-14.934	38
Årets resultat		-6.769	70
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		-24.932	-75
Årets resultat		-6.769	70
Til disposition		-31.701	-5
Udbytte for regnskabsåret		0	20
Overført til næste år		-31.701	-25
Disponeret i alt		-31.701	-5

Balance 31. december

	Note	2015	2014
		kr.	tkr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	20
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	20
Anlægsaktiver i alt		0	20
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	82
Igangværende arbejder for fremmed regning		43.388	0
Udskudt skatteaktiv		9.659	0
Tilgodehavender i alt		53.047	82
Likvide beholdninger		294.533	206
Omsætningsaktiver i alt		347.580	287
Aktiver i alt		347.580	307

Balance 31. december

	Note	2015	2014
		kr.	tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Anpartskapital		80.000	80
Andre reserver		45.000	45
Overført resultat		-31.701	-25
Egenkapital i alt	4	93.299	100
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		0	5
Hensatte forpligtelser i alt		0	5
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		156.185	52
Selskabsskat		3.528	9
Anden gæld		94.568	127
Udbytte for regnskabsåret		0	15
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		254.281	202
Gældsforpligtelser i alt		254.281	202
Passiver i alt		347.580	307
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter	6		

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger		2015	2014	
			kr.	tkr.	
	Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte		315.120	352	
	Andre udgifter til social sikring		9.491	18	
	Personaleomkostninger i alt		324.611	370	
	Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 1, sidste år 1.				
2	Skat af årets resultat		2015	2014	
			kr.	tkr.	
	Skat af årets resultat		0	4	
	Udskudt skat af årets resultat		-14.934	34	
	Skat af årets resultat i alt		-14.934	38	
3	Materielle anlægsaktiver		Indretning af lejede lokaler	Andre anl., driftsmatr. og inventar	
			kr.	kr.	
	Kostpris primo		17.000	105.000	
	Afgang i årets løb		17.000	25.000	
	Kostpris ultimo		0	80.000	
	Af- og nedskrivninger, primo		17.000	85.000	
	Af- og nedskrivninger af afhændede aktiver		-17.000	-5.000	
	Af- og nedskrivninger, ultimo		0	80.000	
4	Egenkapital	Selskabskapital	Andre reserver	Overført resultat	I alt
		kr.	kr.	kr.	kr.
	Saldo primo	80.000	45.000	-24.932	100.068
	Årets resultat	0	0	-6.769	-6.769
	Saldo ultimo	80.000	45.000	-31.701	93.299

Selskabskapitalen er sammensat af 1 aktier á DKK 80.000

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

6 Nærtstående parter

Danager Tømrer/Snedkerforretning ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse Claus Nielsen, Hessesballevej 45, Hjortshøj

Transaktioner med nærtstående parter består af anpartshavers mindre udlæg for selskabet

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen: Claus Nielsen